АДМИНИСТРАЦИЯ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРАНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    13.12.2023                                                                                                  № 101

с. Никулята

	О проекте решения Никулятской сельской Думы

«О бюджете муниципального образования

Никулятское сельское поселение  на 2024 год»

В соответствии со статьей 29 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Никулятское сельское поселение, утвержденного решением Никулятской сельской Думы от 19.06.2018 № 57 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Никулятское сельское поселение», администрация Никулятского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В связи с внесением изменений в проект Закона об областном бюджете на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов для рассмотрения его во 2 чтении, изменением безвозмездных поступлений для бюджета муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области, одобрить и направить на рассмотрение в Никулятскую сельскую Думу   уточненный проект решения Думы «О бюджете муниципального образования Никулятское сельское поселение на 2024 год», представленный  администрацией Никулятского сельского поселения.

       2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Никулятского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Никулятское сельское поселение.

	Глава Никулятского
сельского поселения

	Л.Н. Царегородцева